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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

FORD        11.24           17.91                    Negatif 

LLYY        805.17          6.48                     Pozitif 

ARM         149.98           6.02                    Notr

GM            44.18             5.08                    Notr

SPOT        322.29         4.44                      Pozitif 

HP             36.41         3.87                        Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya borsaları, ABD ve Japonya'daki merkez bankası toplantıları öncesinde haftaya kazançlarla başladı. Nikkei 
225 %2,5 arttı. Japonya Merkez Bankası'nın Çarşamba günü faiz oranını %0,3'e yükseltmesi bekleniyor. ABD 
Merkez Bankası'nın ise aynı gün faiz oranını sabit tutması bekleniyor ve Cuma günü ABD istihdam verileri
açıklanacak. ABD'de, S&P 500 %1,1, Dow Jones %1,6, Nasdaq %1 artış gösterdi. Geniş çaplı kazançlar, hem 
büyük teknoloji şirketleri hem de küçük hisse senetlerinde görüldü.

Hong Kong'da Hang Seng %1,8, Avustralya'nın S&P/ASX 200 %0,8, Güney Kore'de Kospi %1,2 arttı. Şanghay
Bileşik Endeksi ise sanayi kârlarındaki artışa rağmen neredeyse değişmedi.
Petrol fiyatları ve Euro hafif yükseldi.

▪ Asya piyasaları, satış dalgasından sonra Cuma günü büyük ölçüde toparlandı.

▪ Hisse senetleri sert bir haftanın ardından daha sağlam bir zeminde ilerliyor.

▪ Çin'in elektrikli otomobil üreticileri üretimlerini Avrupa'ya genişletiyorlar.

▪ ABD ekonomisi, bu yılın ikinci çeyreğinde beklentilerin üzerinde yüzde 2,8 büyüdü.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

3M 127.50         23.66                    Pozitif

TMPS         41.83 10.37                    Pozitif  

NOC           480.78         8.84                      Notr

PAL            19.60           6.63                      Pozitif

GE              170.07          4.86                      Pozitif

MSTR        1752.71        4.80                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Yellen: Harris seçilmesi halinde ABD'nin uluslararası liderliğini sürdürecektir.

▪ Biden, Netanyahu'ya Gazze'de ateşkes ve sivillerin korunması gerektiğini vurguladı.

WSTR        23.54            4.74                      Notr

CATER     350.61          4.36                       Pozitif

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD, önceki haftayı negatif bölgede kapattıktan sonra Pazartesi 

günü Avrupa sabahında 1,0850'ye yakın bir seviyede yatay hareket 

ediyor. Federal Rezerv'in (Fed) para politikası kararları, Avro Bölgesi 

enflasyon verileri ve ABD işgücü piyasası raporu gibi bu haftanın 

önemli makroekonomik olaylarının öncesinde, parite bir konsolidasyon 

aşamasında kalabilir.

Geçtiğimiz hafta riskten kaçınan piyasa atmosferi EUR/USD paritesinin 

yükseliş ivmesi kazanmasını zorlaştırırken, ABD'den gelen karışık 

makroekonomik veriler ABD Doları'nın (USD) kazanımlarını sınırladı.

TEKNİK ANALİZ

Göreceli Güç Endeksi (RSI) göstergesi 50 civarında yatay hareketini 

sürdürüyor ve yönsel momentum eksikliğine işaret ediyor.

Aşağı yönde,  EUR/USD,  son yükseliş trendinin Fibonacci 38.2% geri 

çekilmesinin bulunduğu 1.0840'ta hemen destekle karşı karşıya. Bu 

seviyenin altında, 100 günlük ve 200 günlük SMA'lar, 1.0740'ın (son 

yükseliş trendinin Fibonacci 78.6% geri çekilmesi) öncesinde 1.0800-

1.0790'da güçlü bir destek alanı oluşturuyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), dördüncü seansta ABD Doları (USD) karşısında 

yükseliş trendini sürdürdü ve Perşembe günü belirlenen 152,22'lik 12 

haftalık zirvesinin yakınında seyretti. Yen'deki bu güçlenmenin nedeni 

muhtemelen yatırımcıların önümüzdeki hafta Japonya Merkez 

Bankası'nın (BoJ) politika toplantısı öncesinde carry trade'lerini

kapatmaları.

Japonya Merkez Bankası'nın önümüzdeki hafta yapılacak toplantıda 

faiz oranlarını artırması bekleniyor, bu da kısa vadeli satıcıların 

pozisyonlarını kapatmasına ve JPY'yi güçlendirmesine neden oluyor. 

Ayrıca, BoJ'nin büyük  parasal teşviki azaltmak için tahvil alımlarını 

azaltma planlarını ana hatlarıyla açıklaması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Perşembe günü 152,30 civarında işlem görüyor. Günlük  

grafik  analizi, USD/JPY çiftinin alçalan kanalın altına düştüğünü 

gösteriyor ve bu da ılımlı bir eğilimin güçlendiğini gösteriyor. Ek olarak, 

14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 30'un altında ve bu da aşırı 

satım durumunu ve olası bir kısa vadeli toparlanmayı gösteriyor.

USD/JPY paritesi Mayıs ayının en düşük seviyesi olan 151.86'da 

önemli bir destek bulabilir. Daha fazla destek ise psikolojik seviye olan 

151.00'da bulunabilir.

Destek Seviyeleri: 156.00 – 155.40 – 154.60

Direnç Seviyeleri: 157.00 – 157.45 – 158.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) üst üste ikinci seansta kazanımlarını genişletiyor 

ve Pazartesi günü Avrupa seansında troy ons başına 2.400 dolar 

civarında işlem görüyor. Cuma günü yayınlanan ABD Kişisel Tüketim 

Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi verileri, enflasyonun Haziran ayında 

mütevazı bir şekilde arttığını ve Federal Rezerv'in (Fed) faiz indirimi 

döngüsünün yakın bir zamanda başlayacağına dair bahisleri artırdığını 

gösterdi. Bu, ABD Hazine tahvili getirilerinde daha fazla düşüşe yol 

açıyor ve bu da ABD Doları (USD) boğalarını savunmada tutuyor ve 

getiri sağlamayan sarı metal için bir destek görevi görüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda 50 günlük SMA'nın altında kabul görmede tekrarlanan 

başarısızlıklar ve ardından gelen sıçrama, günlük grafikteki nötr 

osilatörler arasında ayı piyasası yatırımcıları için bir miktar dikkatli 

olmayı gerektiriyor  . Ancak boğalar, Asya seansının 2.400 dolar 

seviyesinin ötesine yükselişinden yararlanmakta zorlanıyor, bu da Altın 

fiyatının dip yaptığını doğrulamadan önce güçlü bir takip alımını 

beklemeyi ihtiyatlı hale getiriyor. 

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

ham petrolü Petrol fiyatları yeni haftaya pozitif bir notla başlıyor ve 

Cuma günkü ağır kayıpların bir kısmını tersine çevirerek 10 

Haziran'dan bu yana en düşük seviyeye, önceki gün dokunulan 75,75 

dolar bölgesine yaklaşıyor. Ancak emtia, 77,00 dolar/varil seviyesinin 

ötesinde momentumu sürdürmekte zorlanıyor ve daha fazla değer 

kazanan bir hareket için pozisyon almadan önce biraz dikkatli olmayı 

gerektiriyor. Cumartesi günü İsrail işgali altındaki Golan Tepeleri'nde 12 

gencin ve çocuğun ölümüne yol açan roket saldırısı, İsrail güçleri ile 

Lübnan'daki Hizbullah arasında tam kapsamlı bir savaş korkusu yarattı. 

Dahası, Orta Doğu'da daha geniş bir çatışmanın, 

kilit üretim bölgesindeki küresel ham petrol arzını bozacağı endişeleri, 

kara sıvıya doğru akışları yönlendiren temel bir faktör olarak ortaya 

çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol şu anda yaklaşık 80.24$ seviyesinde işlem görmekte olup, 

orta derecede bir yükseliş ivmesi göstermektedir. Temel teknik 

göstergeler karışık bir görünüm sergilemektedir. Hem basit hem de 

üssel hareketli ortalamalar çeşitli dönemler boyunca güçlü al sinyalleri 

vererek yükseliş trendinin devam edebileceğini göstermektedir. Direnç 

seviyesi 83.00$ olarak belirlenirken, destek seviyesi 79.25$ 

civarındadır ve Göreceli Güç Endeksi (RSI) 45.53 seviyesinde olup,50 

seviyesinin altındadır.

Destek Seviyeleri: 82.00 – 81.50 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 83.00 – 83.50 – 84.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri, Cuma günü yaşanan toparlanmaya rağmen 

geçen haftayı düşüşle tamamladı. Yatırımcıların teknoloji hisselerinden 

çıkıp küçük ölçekli şirketlere yönelmesiyle aralıksız üç gün düşen S&P 

500 Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesi Haziran'da ılımlı artış 

kaydettiğinin açıklanması sonrası Cuma günü yüzde 1 yükselişle 

kapandı.

Nasdaq 100 de Cuma günü yüzde 1 yükseldi ancak hafta boyunda 

yüzde 3’e yakın geriledi. Bu sabah ABD vadeli endeksleri artıda. Asya 

Borsaları yeni haftaya yükselişle başladı. MSCI Asya Pasifik Endeksi iki 

haftadan bu yana görülen en güçlü günlük artışı kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi dışında fiyatlanan SP500 endeksi, anlık işlemlerde 

5512 seviyelerinden geçiyor. Geçtiğimiz Cuma gününü pozitif kapatan 

endeks, hafta bazında sert satış baskısı altında kalmış durumda. Olası 

senaryolarda 5550 üzerindeki kapanışlar 5600 hedefini tekrar 

canlandırabilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5500 ve 5450 destekleri 

yakın takipte olmalıdır. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 5540 – 5500 – 5460

Direnç Seviyeleri: 5580 – 5600 – 5640

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Yatırımcılar, yakın vadede Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz 

indirimlerini bekliyor ve bu da ortak para birimi üzerinde bir miktar satış 

baskısı yaratıyor. ECB Başkanı Christine Lagarde, devam eden 

dezenflasyonist eğilimi doğrulamak ve ECB'nin güvenini kazanmak için 

ek verilerin gerekli olduğunu belirtti. Bu haftaki önemli Avro Bölgesi 

ekonomik verileri, bu yıl faiz oranlarının gidişatı hakkında bazı ipuçları 

sunabilir.  Almanya ve Avro Bölgesi'nden ikinci çeyrek (Q2) için

ön Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYİH) verileri Çarşamba günü, Temmuz 

ayına ait Alman Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ile birlikte yayınlanacak. 

TEKNİK ANALİZ

DAX dipten bulduğu tepkiyle pozitif fiyatlanmaya çalışsa da 18600 

direncini aşmakta zorlanıyor ve bugün satıcılı konumunda. Teknik 

açıdan alt tarafta 18350 ilk destek, 18250 ise majör destek olarak takip 

edilebilir. Yükselişlerde ise 18600 üzerinde kapanışlar için 18750 ilk 

direnç konumunadır. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18450 – 18600 – 18800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Asya hisse senetleri, Wall Street endekslerinde yaşanan teknoloji 

hisseleri öncülüğündeki satışın ardından karışık seyirde. Avustralya, 

Japonya ve Güney Kore’deki Borsalar, ABD vadeli işlem 

sözleşmeleriyle birlikte yükseldi. Hong Kong ve Çin hisseleri dalgalandı 

ve yen, gelecek haftaki Japonya Merkez Bankası toplantısı öncesinde 

dolar karşısında yön arayışındaydı.

Bazıları Japonya’nın para biriminde belirgin hale gelen yükselişin 

özellikle de Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) hayal kırıklığı yaratma 

ihtimali ile kırılma riski altında olduğu görüşünde.

ATFX Global Markets’tan Nick Twidale, “Bu çılgın bir yen rallisi” dedi ve 

gelecek haftaki toplantının etkisiz kalması halinde carry trade’in

“intikamla geri gelebileceğini” söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq geçtiğimiz hafta sert değer kaybederken, Anlık işlemlerde 

19120 seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan endeks dipten 

tepki alımlarına maruz kalırken olası senaryolarda 19385 üzerinde bir 

kapanış, hissenin hareketlerini yönlendirebilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 19k ilk destek konumundadır. Göstergeler şu aşamada negatif 

ancak dipten RSI toparlanıyor.                                                                     

Destek Seviyeleri: 19550 – 19450 – 19350

Direnç Seviyeleri: 19680 – 19800 – 20000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Son dönemde, Bitcoin'in artan kurumsal benimsemesi ve büyük 

yatırımcıların ilgisi, fiyat üzerinde olumlu etki yaratmıştır. Ayrıca, 

enflasyon endişeleri ve ekonomik belirsizlikler, Bitcoin'i alternatif bir 

yatırım aracı olarak daha çekici hale getirmiştir. Ancak, piyasadaki 

volatilite ve düzenleyici belirsizlikler de dikkat edilmesi gereken önemli 

faktörler arasında yer almaktadır. Bitcoin'in gelecekteki performansı, bu 

makroekonomik faktörlerin ve piyasa dinamiklerinin nasıl gelişeceğine 

bağlı olacaktır.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkan adayı Trump’ın söylemlerinden sonra sert yükselen 

Bitcoin, anlık işlemlerde 69600 direncinden geçiyor. Teknik açıdan 70k 

direncini aşarsa, 73500 ve yeni zirve seviyesi 80k seviyesine doğru 

hareketini hızlandırabilecekken, ilk engel 70kya dikkat edilmeli. Geri 

çekilmelerde ise 59600 majör destek konumundadır. Göstergeler şu 

aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 65000 – 63400 – 61200

Direnç Seviyeleri: 69000 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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